Regional Eleitoral, em aprovar com ressalvas as contas do candidato Tony Magno 

Fernandes Nascimento ao cargo de Deputado Estadual, referentes às Eleições de 2022, 

determinando a devolução ao Tesouro Nacional, no prazo de 5 (cinco) dias após o 

trânsito em julgado, do montante de R$ 4.622,20 (quatro mil, seiscentos e vinte e dois 

reais e vinte centavos), resultante da irregularidade anteriormente apontada, a qual 

trata de despesas pagas com Fundo Especial de Financiamento de Campanha (FEFC), 

nos termos do voto da relatora, parte integrante desta decisão. Anotações e 

comunicações.